Figura inscrita en el Registro de la Propiedad de Santa Fe Nº1, al tomo 2.440, libro 366, folio 
155, finca 20.506 (código Idufir 18012001394308). Referencia catastral 6359201VG3165G0008MR. En el Inventario General de 
Bienes y Derechos del Estado figura de alta con el código de bien 2023724184740000285. El Ɵpo de licitación será de 44.528,00 € 
(CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO EUROS). Importe de la fianza 5%: 2.226,40 €.  

En Granada, a 14 de noviembre de 2024 

Firmado por: Elisabeth Fernández Puertas